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OUR MACHIME TOOLS FOR YOUR SUCCESS!

Maschinen - Datenblatt

Maschinen-Gruppe: Frasmaschine

Fabrikat: TOS

Typ: FGS 63 T-plus
Baujahr: 2001

Steuerungsart: konventionell
Herkunft: Tschechiche Republik
Lieferzeit: nach Absprache
Frachtbasis: ab Werk

Description technique

Valeur

Verfahrwege:
Tischflache

X-Achse, Wert des Langsvorschubs des Tisches
Y-Achse, GréRe der Querbewegung des Spindelhalters
Z-Achse, Grole der Vertikalbewegung des Tisches

Spindel:

Kegelaufnahme in der Spindel ISO 50
Spindeldurchmesser

Max. Drehmoment in der Spindel

Anzahl der Umdrehungen
Normalbereich

Elektromotor der Spindel:
Drehzahl
Leistung

Max. Werkstiickgewicht
Maschinengewicht

630 x 1800 mm

1400 mm
630 mm
500 mm

100 mm
1600 Nm

18
56-2800 min™*

1430 min™
15 kW

1000 kg
5850 kg

Technische Daten ohne Gewdahr. Irrtimer und Zwischenverkauf vorbehalten
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