

## Maschinen - Datenblatt

Maschinen-Gruppe:	Fräsmaschine
Fabrikat:	TOS
Typ:	FGS 63 T-plus
Baujahr:	2001
Steuerungsart:	konventionell
Herkunft:	Tschechische Republik
Lieferzeit:	nach Absprache
Frachtbasis:	ab Werk



Description technique	Valeur
<b>Verfahrwege:</b>	
Tischfläche	630 x 1800 mm
X-Achse, Wert des Längsvorschubs des Tisches	1400 mm
Y-Achse, Größe der Querbewegung des Spindelhalters	630 mm
Z-Achse, Größe der Vertikalbewegung des Tisches	500 mm
<b>Spindel:</b>	
Kegelaufnahme in der Spindel ISO 50	
Spindeldurchmesser	100 mm
Max. Drehmoment in der Spindel	1600 Nm
Anzahl der Umdrehungen	18
Normalbereich	56-2800 min <sup>-1</sup>
<b>Elektromotor der Spindel:</b>	
Drehzahl	1430 min <sup>-1</sup>
Leistung	15 kW
Max. Werkstückgewicht	1000 kg
Maschinengewicht	5850 kg